PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.05.2025
	№ 197

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.02.2022 № 61 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2024 № 494-ФЗ       «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Разделы IV. «Формы контроля за исполнением административного регламента», V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений                 и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,                 а также их должностных лиц, муниципальных служащих» признать утратившими силу.
2. Начальнику отдела организации деятельности, информационной      политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 28.02.2022 № 61;
разместить (опубликовать) постановление путем его размещения                           на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                       опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	Е.С. Папп